



واکسن کرونا
باید رایگان باشد

۲

روزنامه صبح ایران

اقتصاد



اقتصاد آینده، خلاق، دیجیتال
و تجربه محور است

۸

دوشنبه ۴ اسفند ۱۳۹۹ / ۱۰ رجب ۱۴۴۲ / ۲۲ فوریه ۲۰۲۱

WWW.EMTIAZDAILY.IR

شماره ۳۱۵۴ / ۸ صفحه / قیمت ۲۰۰۰ تومان

گزارشی از آگهی های فروش آنلاین
کفش و لباس و لوازم آرایش:

اجناس دسته دوم؛

عیدانه گرانی به مردم

رئیس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای شهر تهران؛

استاندار تهران خبر داد:

روند افزایشی بیماران بستری در پایتخت

شهرداری شهرفروشی می کند



عضو شورای شهر تهران با اشاره به نواقص بودجه ۱۴۰۰ شهرداری گفت: در یک سال گذشته بازگشت به شهرفروشی داشته ایم و این درحالی اتفاق افتاده که چند سال است فریاد می زنیم جلوی شهرفروشی باید گرفته شود. محمدجواد حق شناس، اظهار داشت: به نظر ما گوشتی در شهرداری برای شنیدن انتقادات نیست و تلاش می شود که بودجه مشابه قبل پیش برود. وی افزود: بودجه ۱۴۰۰ شهرداری برخلاف انتظارات و ضوابط بوده و به نظرم دارای انحرافات جدی است. رئیس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای شهر تهران ادامه داد: در ماه پایانی سال قرار داریم ولی هنوز تحقق بودجه سال ۹۹ کامل انجام نگرفته و ۶۵ درصد آن محقق شده و تا پایان سال احتمالا این تحقق بودجه به ۷۰ درصد برسد. این عضو شورای شهر تهران تصریح کرد: در یکسال گذشته بازگشت به شهرفروشی داشته ایم و این به نوعی بازگشت به عقب است و درحالی اتفاق افتاده که چند سال است فریاد می زنیم جلوی شهرفروشی باید گرفته شود.



استاندار تهران با بیان اینکه آمار بیماران سرپایی کرونا افزایش پیدا کرده است، گفت: اگر با همین روند پیش برویم، طی یک الی دو هفته آینده، روند بیماران بستری در تهران افزایش خواهد داشت. «نوشیروان محسنی بندپی» گفت: میزان بیماران مبتلا به کرونا که به صورت سرپایی به مراکز درمانی مراجعه می کنند، روند رو به رشد دارد و اگر با همین روند پیش برویم، احتمال اینکه یک الی دو هفته دیگر میزان موارد بستری نیز در مراکز درمانی افزایش پیدا کند، بسیار بالاست. وی ادامه داد: خواهش ما از مردم این است که همانند گذشته پروتکل های بهداشتی مانند استفاده از ماسک، فاصله گذاری و منع تردد شبانه را رعایت نکنند و همکاری لازم را داشته باشند تا ما به وضعیتی نرسیم که ناچار شویم، محدودیت هایی را که لغو کرده بودیم دوباره برقرار کنیم. محسنی بندپی همچنین درباره جرائم کرونایی گفت: همه جرائم در ابتدا به خزانه واریز می شود و بعد به دستگاه مورد نظر پرداخت می شود در خصوص جرائم محدودیت های کرونایی نیز براساس مصوبه و اعلام وزیر بهداشت مبلغ این جریمه ها به ناجا پرداخت می شود.



وزیر صنعت، معدن و تجارت:

برای تولید مرغ
و تخم مرغ
مشکل داریم

تقاضا برای مصرف گوشت می تواند خطرناک باشد

هشدار؛ کرونا شروع ماجراست، پاندمی های واقعی بزرگ در راه اند



گزارشی که چند ماه پیش به اسم «ایا باید منتظر پاندمی بعدی باشیم؟» به این موضوع پرداخت که دامپروری به پاتوزن ها اجازه می دهد ایجاد بشوند، گسترش پیدا کنند و این موضوع با استفاده معمول آنتی بیوتیک ها بیشتر می شود؛ چراکه آنتی بیوتیک ها منجر به کم اثر شدن داروها می شوند. سازمان جهانی بهداشت می گوید که به طور جهانی، سالانه یک میلیارد نفر به بیماری های زoonotیک تغذیه ای عجیب را سرزنش کنیم، بلکه باید به خودمان نگاه کنیم. اگر ما خوردن گوشت را نه یک حق روزانه، بلکه یک تهدید ببینیم، می توانیم فشار موجود رای محیط زیست را کاهش دهیم و از سویی سرعت تکامل

دانشمندان هشدار داده اند که یک عادت روزانه غذایی می تواند پاندمی های بزرگی به وجود بیاورد. دانشمندان هشدار داده اند که تقاضا برای تهیه گوشت ارزان، می تواند منجر به ایجاد پاندمی هایی در آینده شود که پاندمی کروناویروس را صرفا به شروع ماجرای پاندمی ها تبدیل کند. براساس اعلام دانشگاهیان آفریقای جنوبی، تولید گوشت زمینه کاملی برای ظهور بیماری هایی به شکل کووید-۱۹ ایجاد می کند. به گفته آن ها این خطر با افزایش ارتباط حیوانات با انسان ها و عدم یادگیری از اتفاقات گذشته به وجود می آید. پاندمی کروناویروس که مطالعات اولیه از وجود ارتباط بین آن و بازار ذبح حیوانات در چین خبر می دهند، در یک سال منجر به مرگ ۲.۲ میلیون نفر شده است. متخصصان سازمان ملل و سازمان ایمنی غذایی اروپا، قبلا اعلام کرده بودند که دامپروری صنعتی اصلی ترین دلیل شیوع بسیاری از بیماری های عفونی در حیوانات در دهه گذشته است و همچنان نسبت به خطرش برای ایجاد پاندمی جدید هشدار داده است. تعداد بیماری های زoonotیک، بیماری هایی که از حیوان به انسان منتقل می شوند، در ۵۰ سال اخیر چهار برابر شده است. کارشناسان می گویند حیواناتی که در حبس، بازارهای خیابانی یا زمین های کشاورزی نگه داری می شوند، مستعد ابتلا به بیماری هستند. چراکه به گفته متخصصان استرس حضور در آن شرایط و حتی دیدن ذبح سایر حیوانات منجر به ضعیف شدن سیستم ایمنی بدن آن ها می شود.

مظفری: در ۷ سال گذشته کاری برای دآوری نشده که منتظر نتیجه آن باشیم
در ۱۰ هفته اول لیگ برتر اشتباهات دآوری فاجعه بود
داور بین المللی اسبق فوتبال ایران گفت: در ۱۰ هفته اول لیگ برتر بیستم شاهد اشتباهات فاجعه بار از سوی داوران بودیم.
نوید مظفری در مورد نحوه قضاوت داوران در نیم فصل لیگ برتر اظهار داشت: تا هفته دهم لیگ برتر شاهد قضاوت های پراشیده و پر مشکل پیشبینی کردند. بشر سال های زیادی است که نسبت به پاندمی های بعدی هشدار شنیده است، اما به نظر می رسد مردم تنها وقتی شروع به شنیدن این هشدارها می کنند که در وسط یکی از آن ها باشند.
ویروس آنفلوآنزای مرغی، (H5N1)، میزان مرگ و میر بین ۵۰ تا ۶۵ درصد دارد. براگ در این باره هشدار می دهد: «اگر در این ویروس قابلیت انتقال از انسان به انسان ایجاد بشود، ما می توانیم با یک پاندمی واقعی و جدیدی روبرو شویم.»
به گفته او ردیابی ها نشان داده است که بیماری ابولا از انسان هایی که فحاش خورده اند، ایجاد شده است و این باور وجود دارد که HIV وارد بدن انسان هایی شده است که گوشت میمون خورده است. همچنین آنفلوآنزای اسپانیایی که در سال ۱۹۱۸ ایجاد شد و منجر به مرگ ۵۰ میلیون نفر شد، از خوک ها شروع شد.
براگ می گوید: «همه این ها از سوء رفتار انسان با حیوانات ایجاد شده است. بشر از پاندمی آنفلوآنزای اسپانیایی در سال ۱۹۱۸ درس گرفته است، اما انسان در یادگیری از مسائل تاریخی به شکل بدی کند است.»
وی در مورد دلیل این اتفاق گفت: در هفت سال گذشته مسئولان دآوری چه کاری برای دآوری ما کرده اند که اکنون بخواهیم نتیجه آن را ببینیم؟ رئیس کمیته داوران هر هفته در مسابقات برای نظارت دآوری می رود یا کلاس برگزار می کند. او پس چه زمانی فرصت مدیریت دارد، چه زمانی تصمیم سازی می کند. امیدوارم پس از برگزاری انتخابات باشد تحول باشیم و دآوری ما از این شرایط نجات پیدا کند و کمیته و دپارتمان دآوری سرشکل بهتری بگیرد. اکنون دآوری ها رها شده است.
مظفری با اشاره به تعداد داوران حاضر در لیگ برتر گفت: آنطور که شنیده ام حدود ۱۰۰ داور و کمک داور در لیگ این فصل قضاوت کرده اند شک نکنید با این تعداد داوران ما در فوتبال جهان یک نوآوری انجام داده ایم در لیگ های معتبر دنیا نهایتا ۲۳ تا ۲۴ نفر داور وسط سوت می زنند سیستم داوران پشت دروازه که اصلا منسوخ شده است.

یک ویروس زoonotیک بعدی را هم کم کنیم.»
پروفسور رابرت براگ، از دپارتمان میکروبی، بیوشیمیایی و بیوتکنولوژی غذایی، در این رابطه می گوید: «پاندمی های بیشتری در آینده در راه اند و احساسی بین دانشمندان وجود دارد که این پاندمی کووید-۱۹ می تواند تازه یک مقدمه ای برای یک پاندمی واقعی و بزرگ باشد.»
او افزود: «بسیاری از ویروس شناسان مثل خودم، سال هاست که ایجاد یک پاندمی آنفلوآنزا را پیشبینی کردند. بشر سال های زیادی است که نسبت به پاندمی های بعدی هشدار شنیده است، اما به نظر می رسد مردم تنها وقتی شروع به شنیدن این هشدارها می کنند که در وسط یکی از آن ها باشند.»
ویروس آنفلوآنزای مرغی، (H5N1)، میزان مرگ و میر بین ۵۰ تا ۶۵ درصد دارد. براگ در این باره هشدار می دهد: «اگر در این ویروس قابلیت انتقال از انسان به انسان ایجاد بشود، ما می توانیم با یک پاندمی واقعی و جدیدی روبرو شویم.»
به گفته او ردیابی ها نشان داده است که بیماری ابولا از انسان هایی که فحاش خورده اند، ایجاد شده است و این باور وجود دارد که HIV وارد بدن انسان هایی شده است که گوشت میمون خورده است. همچنین آنفلوآنزای اسپانیایی که در سال ۱۹۱۸ ایجاد شد و منجر به مرگ ۵۰ میلیون نفر شد، از خوک ها شروع شد.
براگ می گوید: «همه این ها از سوء رفتار انسان با حیوانات ایجاد شده است. بشر از پاندمی آنفلوآنزای اسپانیایی در سال ۱۹۱۸ درس گرفته است، اما انسان در یادگیری از مسائل تاریخی به شکل بدی کند است.»



وی افزود: دختر ۹ ساله ای که اهل سوسنگرد بود هیچگونه بیماری زمینه ای نداشت. پزشکان ابتدا فکر کردند دچار مننژیت شده است و بیمار را به عنوان التهاب پرده مغز به بیمارستان کودکان ابودر اهواز اعزام کردند اما با انجام تست سی تی اسکن مشخص شد تمام ریه این کودک درگیر کرونا است.
در حال حاضر ۱۱ شهر در خوزستان در وضعیت قرمز کرونایی قرار دارند.

رییس دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز اعلام کرد:

خرید و فروش برگه تست کرونا، آن سوی مرزها

بیمارستان ها است به همین دلیل آمار اعلامی موارد فوت در کشور عراق مستند نیست.
سخنگوی ستاد مدیریت کرونا خوزستان بیان کرد: کشور عراق تاکنون ۱۵ هزار مورد فوت کرونایی داشته است که اگر ۵۰ درصد این موارد در بیمارستان ها رخ دهد تعداد فوتی های این کشور شاید به ۶۰ هزار نفر برسد. شرایط در عراق به گونه ای است که از وجود ویروس جهش یافته انگلیسی در کشورشان مطلع نیستند.
وی با اشاره به اینکه تلاش می کنیم شرایط اخذ تست PCR را در مرزهای خوزستان اجرایی کنیم افزود: ویروس جهش یافته انگلیسی در حال گسترش است که بسیار خطرناک است. با وجود اینکه ۴۰ روز از پیک سوم می گذرد، تعداد مبتلایان ۶ تا ۱۴ ساله در خوزستان بیش از ۲ برابر شده است. در پیک اول میزان مرگ و میر افراد ۳۰ تا ۴۴ سال، ۵.۷ درصد بود در حالی که در پیک سوم این میزان به ۷.۴ درصد رسیده است.
ابول نژادیان همچنین با اشاره به تامین کیت تشخیص کرونای جهش یافته از سوی وزارت بهداشت گفت: تا نمونه های مشکوک تست گرفته می شود و برای تایید و تشخیص نهایی به انستیتو پاستور تهران ارسال می شوند. ۲ کودکی که اخیرا در خوزستان فوت کردند، به ویروس جهش یافته انگلیسی مبتلا شده بودند که دیر مطلع شدند. این ۲ کودک اهل ایذه و سوسنگرد بودند.

خرید و فروش برگه تست کرونا، آن سوی مرزها سخنگوی ستاد مدیریت کرونا در خوزستان از خرید و فروش برگه تست PCR در آن سوی مرزهای ایران خبر داد و گفت: این اقدام موجب خدشه دار شدن اعتماد کادر بهداشت و درمان شده است.
دکتر فرهاد ابول نژادیان در نشست خبری با اصحاب رسانه که در اهواز برگزار شد اظهار داشت: بر اساس مبادلات بین المللی، یکی از شرایط خروج از کشور در دست داشتن برگه تست PCR منفی در ۷۲ ساعت گذشته است.
وی افزود: در روزهای گذشته گزارش هایی دریافت شد مبنی بر اینکه آن سوی مرزها تست کرونا به صورت کاغذ، خرید و فروش می شود و افراد در ازای پرداخت ۱۵ میلیون ریال، بدون انجام آزمایش برگه جواب منفی تست کرونا دریافت می کنند که متأسفانه در این خصوص صداقت رعایت نشد به همین دلیل مرزهای مسافری خوزستان بسته شد تا شرایط برای انجام تست در مناطق مرزی فراهم شود.
رییس دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز به راه اندازی یک آزمایشگاه در نقطه صفر مرزی خوزستان اشاره کرد و گفت: در مرز، محلی برای اقامتگاه مسافران وجود ندارد که یکی از کمبودهای اصلی در مبارزه با کرونا به شمار می رود.
وی افزود: در عراق نظام سلامت وجود ندارد که آمار مرگ و میر را برآورد کند. همچنین کمتر از ۵۰ درصد فوتی های این کشور در

اتحادیه سراسری بنیادهای توسعه کارآفرینی و تعاونی کشو از وزیر سابق تعاون دعوت کرد:
دکتر عباسی در انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ کاندیدا شود
اتحادیه سراسری بنیادهای توسعه کارآفرینی و تعاونی کشور با ارسال نامه ای از دکتر محمد عباسی، وزیر سابق تعاون و ورزش و جوانان برای نامزدی و در انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ دعوت کردند.
در بخشی از این نامه آمده است: با وجود علیرغم دلسوزیها و تاکیدات رهبری انقلاب و وفاداری ملت، در مسیر خدمت رسانی این مردم شهید پرور ، صورت انقلابی، مشکلات و نارسایی های زیادی وجود دارد که عمدتا ناشی از فشارهای بدخواهان ملت ایران و گاهی بی تدبیری دولت ها خصوصا دولت یازدهم و دوازدهم، موجب تهدید وتقلیل سفره معیشت مردم، کاهش ارزش پول ملی، تورم افسار گسیخته و هدر دادن ذخایر ارزی و ریالی ودر یک کلام کاهش قدرت خرید که متأسفانه ملت و دلسوزان کشور را نگران ودشمنان مردم ایران را گستاخ و امیدوار نموده است.
حال که در آستانه شکل گیری مقدمات انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ هستیم با عنایت به شرایط خاص این دوره و بررسی تحولات منطقه ای و جهانی و حسب ضرورت ها، اهداف و ماموریت های این نظام اسلامی از آن جناب که با درک صحیح علمی و انقلابی، مدافع صادق توانمندسازی ملت و هدایت دولت ومسئولین در بهبود اوضاع اقتصادی وتقویت معیشت و رفاه جامعه مخصوصا جوانان مشتاق به کار و خدمت در قالب گسترش عدالت اجتماعی ونظام کارآفرینی و تعاون هستید؛ استدعا داریم به شکرانه دانش و تجربه و توفیق سال ها خدمت در سنگر دانشگاه، مجلس شورای اسلامی و دو دوره وزارت، برای کاندیداتوری این انتخابات این دوره اعلام حضور نمایید. امیدواریم با احترام به همه دلسوزان در این صحنه رقابت، به ندای دوستانتان در بنیادهای توسعه وکارآفرینی تعاون استانهای کشور پاسخ مثبت داده وبا حضوری جدی در این دوره انتخابات ریاست جمهوری جمع ما و سایر علاقمندان را برای حضوری حماسی مشوق باشید.